
月の種 
梅ざらめ

月の種 
じゃがバター

月の種 
ゆず一味溜り

月の種 
からし明太マヨ

月の種 
きんぴらごぼう

月の種 
わさび醤油

浪花千枚バター木の葉月の種 
濃厚チーズ

おこげめし鉄板焼き
きなこ

牛せん

味のバラエティー シリーズ

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943506

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943568

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943551

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943513

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943537

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943520

205×130×25mm
40g（梱15入）
495×245×115mm
1,095g
4977734943339

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943322

205×130×25mm
30g（梱15入）
495×245×115mm
945g
4977734943377

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943346

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943353

釡戸で炊いたごはんの底の
「おこげ」のような、パリッと香
ばしい醤油味のせんべいです。

きなこをたっぷり絡めた
甘い味わい。職人の手焼
きによるソフトせんべい。

牛肉のそぼろ煮を練り込
み、サクサクとした食感
に仕上げたせんべいです。

四角い薄型の甘口醤油あ
られに国産の上質な海苔
を散らしています。

軽い塩味でサラッとした
口ざわりのソフトせんべ
いです。

国産ゴーダとチェダーの
Wチーズで濃厚な旨味
です。

からし明太子とマヨ
ネーズの黄金コンビで、
とまらない旨さ。

甘辛味とごぼうの
風味がなつかしい
味わいです。

安曇野産わさびの、ツン
とくる爽やかで刺激的な
味わいです。

和歌山県産南高梅の爽や
かな酸味とざらめ砂糖の
甘さが絶妙なバランスです。

沖縄の塩「ぬちマース」と
バターの絶妙なコク味！
粒胡椒をプラスしました。

香りと辛味の「ゆず一味」
とたまり醤油。爽やかで少
しピリッとした味です。

銀袋ー

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

商品寸法
内 容 量
梱包寸法
総 重 量
JANコード

205×130×25mm
35g（梱15入）
495×245×115mm
1,020g
4977734943544

https://fujiya-houzenjiarare.co.jp

出 石 工 場 〒668-0204　兵庫県豊岡市出石町宮内41 9　
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 TEL.06（6245）1258（代） FAX.06（6245）1258
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